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Luonnonsuojelusta
Tarviiko luonto suojelua, jos se on selvinnyt väitetyt
miljoonat vuodet sokean sattuman avulla näin hienoksi
systeemiksi? Eivätkö ihmiset tosissaan uskokaan kehitysoppiin.
Luonnonsuojelu vaatii onnistuakseen yli-inhimillistä
suunnittelua. Hänen on oltava viisas kuin Jumala, joka
suunnitteli luonnon hienot systeemit. Mitähän Jumala tekee,
kun ihmiset ovat turmelleet Hänen luontonsa?

Luomakunta huokaa
Ihmiskunta on viime vuosikymmeninä vaikuttanut voimakkaasti
luontoon. Eläimet ja kasvit voivat huonosti ihmisten toimien tähden.
Lajit katoavat ja luonnon hienot tasapainot järkkyvät, sääolot
muuttuvat ja ympäristö saastuu keinotekoisista aineista, jotka eivät
kuulu luonnon kiertokulkuun. Mikä on sinun toivosi tässä asiassa?

"Sillä me tiedämme, että koko luomakunta yhdessä huokaa ja
on synnytystuskissa..."  Room.8:22  Jumalan ystävät tietävät, että
luomakunnan kouristukset eivät merkitse kuolemaa, vaan uuden
syntymistä. Kun Jeesus kuoli ristillä, niin koko luomakunta kuoli,
koska se on luotu Hänen kauttaan. Kun Jeesus nousi kuolleista,
niin koko luomakunta sai uuden elämän. Jeesus koki kuoleman ja
ylösnousemuksen silloin, mutta luomakunnan osalta ne tapahtuvat
pitemmän ajan kuluessa.

Kyllä Jumala tietää, mitä syntiset saavat aikaan maassa. He
ristiinnaulitsevat luomakunnan. Jos et usko Jeesukseen, niin
sinä ehkä huokaat, että miten maapallo voidaan pelastaa tuholta.
Jeesuksen omat myös huokaavat, mutta eri asiasta. "Eikä
ainoastaan luomakunta huokaa, vaan myös me, joilla on Hengen
esikoislahja, mekin huokaamme sisimmässämme, odottaen lapseksi-
ottamista, meidän ruumiimme lunastusta." Room.8:23

Maan synnytyspoltot tihenevät ja jumalattomien toivo hukkuu.
Pimeimmällä hetkellä ilmestyy Hän, joka vapauttaa koko
luomakunnan turmeluksen orjuudesta. Tuo vapautus alkaa
tapahtumalla, jossa Jeesus antaa omilleen uuden taivaallisen
ruumiin. Vain Jeesukseen toivonsa laittava saa ikuisen onnen!
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Suunniteltu vai kehittynyt maailma
Viimeaikoina ihmiset ovat heränneet tarpeeseen kierrättää
tekemiään tavaroita. Luonto kierrättää, kierrätä sinäkin!
Kierrätyksen puuttuminen johtuu siitä, että ihmisten toimintaa ei
säätele suunnittelu, vaan kaikki on saanut vapaasti kehittyä. Usko
kehitysoppiin on saanut ihmiset luottamaan valheeseen, "kaikki
kehittyy itsestään paremmaksi".

Jos ihmiset antaisivat kunnian Jumalalle Luojana, he osaisivat
arvostaa hyvää suunnittelua. Luontohan on suunnittelun
mestariteos! Suunnitelman toteuttaminen johtaa tarpeeseen rajoittaa
vapaata kehitystä, joka on vain välittömien tarpeiden ja tämän
hetken olosuhteiden sanelemaa toimintaa. Ihmisten tarpeiden ja
himojen sanelema vapaa kehitys on pian tulossa tiensä päähän.

Kehitys vain tapahtuu, mutta suunnittelu vaatii paljon henkisiä
ponnisteluja. Kaikille tuotteille täytyy määritellä tie raaka-
aineesta takaisin raaka-aineeksi. Tuotteiden kaikki vaikutukset
luontoon täytyy tuntea ja ottaa huomioon käytössä. Kaikki
huomioonottava suunnittelu on Jumalan työtä. Nyt ihmiskunta
joutuu kapinallisuutensa tähden yrittämään itselleen liian vaikeaa
tehtävää.

Jumala on jo suunnitellut kaiken vaikean meidän puolestamme. Jos
me vain olisimme totelleet Häntä, meidän ei tarvitsisi yrittää itse
selvitä jumalina. Jokohan monet tässä tilanteessa heräävät myös
kehitysopin järjettömyyteen? Luonnon saastumisen täytyisi kertoa
ihmiselle, että vapaus tehdä niin kuin itsestä mukavalta tuntuu
johtaa kaaokseen.

Jumalan käskyjen vaikuttimena on viisas suunnitelma, joka on
tehty hyvästä sydämestä. Kuuliaisuus Jumalalle on osallistumista
itseään viisaamman tekemään suunnitelmaan. Käskyt voivat tuntua
orjuuttavilta, mutta jos käskijä tunnetaan hyvänä ne uskotaan
hyviksi käskyiksi, ja siten niitä voidaan noudattaa ilolla.

Jeesuksen Kristuksen tulemus on luomakunnan ainoa toivo -
Jumalan kaikki huomioonottavan suunnitelman mukaisesti. Tämän
toivon täyttymistä odotellessa on varmasti Jumalalle mieluista,
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että me pyrimme lievittämään luonnon kärsimyksiä tekemällä
parhaamme sen suojelemiseksi.

Ihmisen kloonaus
Ihmiskunnalle on mahdollista kohta tehdä asioita, joista voidaan
sanoa: "Ja nyt ei heille ole mahdotonta mikään, mitä aikovatkin
tehdä."  1Moos.11:6  Nämä sanat Jumala sanoi Baabelin tornin
rakentamisen jälkeen. Hän puuttui asioiden kulkuun estääkseen
ihmiskuntaa leikkimästä jumalaa. Hän ohjelmoi ihmisten
puhekeskukset uudelleen ja pani heidät puhumaan eri kieliä, niin
etteivät he enää ymmärtäneet toistensa puhetta. Tekniikan kehitys
tavoittelee taivasta ja yhdistää kansojen tiedot niin kuin Baabelin
torni. Jumala tulee nytkin puuttumaan tapahtumien kulkuun.

Kloonaus on sekaantumista Jumalan töihin. Hän on jo sallinut
hyvin paljon puuttumista luonnon järjestelmiin. Koko ekosysteemi
on sen seurauksena romahtamassa. Nyt kapinallinen ihminen
aikoo ryhtyä ei ainoastaan monistamaan ihmisiä, vaan jalostamaan
ruumiinsa ominaisuuksia. Ihmisen perimässä on kaikki tiedot
ruumiimme rakentamiseksi. Ajattele, yhdessä solussa on niin
valtava tietomäärä! Eikö olekin tiiviisti pakattua tietoa! Hyvin tehty
Jumalalta! Henki on kuitenkin enemmän kuin ruumis, koska ruumis
ilman henkeä on kuollut.

On olemassa myös "perimä", josta henki saa ominaisuutensa.
Tuo perimä ei ole tätä luomakuntaa. Ruumiin ominaisuudet
vaikuttavat vain osittain ihmisen persoonallisuuteen. Loppuosa on
ihmisen hengen tuotetta. Klooni-tekniikan varsinainen tavoite on
ihmisruumiin kuolemattomuus. Miten ihminen luulee voivansa
kehittää tekniikan, jolla hänen henkensä muuttaisi asumaan uuteen
kloonattuun ruumiiseen?

Ihmisen kapinallisuuden tähden Jumala on säätänyt kuoleman.
Hänet ajettiin pois Jumalan paratiisista, ettei hän "ottaisi myös
elämän puusta ja söisi ja eläisi iankaikkisesti." 1Moos3:22  Ruumiin
ylösnousemus on Jumalan vastaveto ihmisen pyrkimyksille tulla
kuolemattomaksi.

Jos pieni ihminen pystyy kloonaamaan itsensä, onko se nyt mikään
ihme, että suuri Jumala pystyy herättämään kuolleista?
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Sanooko kirves tekijälleen: "Minä teen itselleni uuden
kirveenvarren, paremman kuin sen, minkä sinä olet veistänyt."
Kyllä Jumala on viisas, ei ole Hänen vertaistaan suunnittelijaa!

Ylösnoussut Jeesus on uuden ihmisen "prototyyppi". Ne, jotka
uskovat Jeesukseen saavat Jumalalta, ei vanhasta kloonattua,
vaan kokonaan uuden tyyppisen taivaallisen ruumiin. "Jeesus on
muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin
kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla Hän myös voi tehdä kaikki
itselleen alamaiseksi." Fil.3:21

Myös ne, jotka eivät usko Jeesukseen, saavat Jumalalta uuden
ruumiin, jossa he voivat palaa ikuisesti helvetin tulessa. Jokainen
saa uuden ruumiin henkensä laadun mukaan.

Nyt on aika tehdä sovinto Jumalan kanssa ja kokea ihme
hengessään. Sinun henkesi katse syntiesi tähden ristiinnaulittuun
Jumalan Poikaan antaa Jumalalle mahdollisuuden istuttaa henkeesi
uuden elämän perimän. Syntinen vanha luontosi alkaa kantaa
sisällään Jumalasta syntynyttä uutta elämää, joka puhkeaa
kukoistukseensa ylösnousemuksessa, kun Jeesus tulee maan päälle
yhdessä pyhiensä kanssa.

Luonnollinen vai armon valinta
Kehitysoppiin uskovat selittävät lajien syntyä ja säilymistä
"luonnollisen valinnan" avulla. Heikot yksilöt ovat kuolleet ja
hyvän perimän haltijat ovat jääneet jatkamaan sukua. Olosuhteiden
synnyttämä kehitys on hyvin rajallista, mutta olosuhteiden Herralle
on kaikki mahdollista. "Tänäkin aikana on olemassa jäännös armon
valinnan mukaan. Mutta jos valinta on armosta, niin se ei ole enää
teoista, sillä silloin armo ei enää olisi armo." Room.11:5-6

Jumala valitsee sen ihmisen, jolle Hänen armonsa kelpaa. Tämä
pääsee uuteen jumalalliseen sukuun, joka luodaan Jeesuksen
sovitustyön kautta. Golgatan verinen sovitustyö on uskonnollisille
pahennus ja järkeville hullutus. "Sen, mikä on hulluutta maailmassa,
sen Jumala valitsi saattaaksensa viisaat häpeään." 1Kor.1:27

Kumpi on häpeäsi, hienosteleva järki vai uskonnolliset tunteet?
Geenisi eivät määrää tulevaisuuttasi, vaan kykysi nöyrtyä Jumalan
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kutsun edessä. Armo valitsee sinut, jos sinä valitset nöyryyden. On
vain nöyrtymiskysymys ottaa Raamatun Jeesus vakavasti.

Uskovainen on henkensä ja sielunsa puolesta Jumalan lapsi jo
nyt, mutta ruumiinsa puolesta vasta ylösnousemuksen jälkeen.
"Joka (=Jeesus) on muuttava meidän alennustilamme ruumiin
kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla Hän myös
voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi." Fil3:21

Uskonnollinen tunne sanoo, että sille, joka on tehnyt oikein, pitää
käydä hyvin. Hienosteleva järki sanoo, että sille, joka on tehnyt
oikealla tavalla, pitää käydä hyvin. Jeesus sanoo: "Joka kuulee
minun sanani ja uskoo Häneen, joka on minut lähettänyt, sillä on
iankaikkinen elämä, eikä hän joudu tuomittavaksi, vaan on siirtynyt
kuolemasta elämään." Joh.5:24

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Hullun lehmän tauti
Ihmiskunta on saanut hullun lehmän taudissa uuden
varoituksen jumalattomasta menostaan. Koska tämä maailma
on suunniteltu eikä kehittynyt, niin olisi parempi noudattaa
Suunnittelijan ohjeita.

Kasvissyöjästäkö lihansyöjä?
Lehmä on kasvissyöjä. Ei ole ihme jos se sairastuu, kun sille
syötetään luulihajauhoa. Mitä hullua ihmiset tekevätkään! Jumala
on luvannut eräänä päivänä tehdä kaikista lihansyöjistä kasvissyöjiä.
"Susi ja lammas käyvät yhdessä laitumella, ja leijona syö rehua
niin kuin raavas." Jes.65:25  "Lehmä ja karhu käyvät laitumella, niiden
vasikat ja pennut yhdessä makaavat."  Jes. 11:7

Kapinalliset ihmiset tahtovat tietysti tehdä juuri päinvastoin kuin
Jumala tekee.

Luonnottomuuden sairas maailma
Nykyään ihmiskunta rikkoo Jumalaa vastaan enemmän kuin
kaikki aiemmat sukupolvet, koska sillä on niin hyvät teknilliset
mahdollisuudet harjoittaa luonnottomuutta. Millään muulla
sukupolvella ei myöskään ole ollut niin paljon tietoa luonnosta.

Vaikka tämä sukupolvi on niin paljon nähnyt Jumalan ihmeellisiä
tekoja ja viisautta luonnossa, niin se ei ole ylistänyt siitä Jumalaa,
vaan sattumaa. Siksi sen syyllisyys Jumalan edessä on valtava. Se
on Jumalan rakkautta, kun Hän lähettää vitsauksia hillitsemään
luonnottomuuteen rakastuneen ihmiskunnan sairasta menoa.

Hullun lehmän tautiin sairastunutta lehmää sanotaan hulluksi sen
oudon käyttäytymisen vuoksi. Jumalan silmissä ihmisten syntinen
käyttäytyminen on hulluutta. Synti on hullun ihmisen tauti, joka
panee hänet lopulta tekemään vastoin parempaa tietoaan. Onneksi
Jumala lähetti Jeesuksen lääkkeeksi tähän tautiin.

Lehmä ajanmerkkinä
Jumala puhui aikoinaan faaraolle unen kautta. Siinä oli ensin
seitsemän lihavaa lehmää ja sitten seitsemän laihaa lehmää, jotka
söivät nuo lihavat lehmät. Lihavat lehmät merkitsivät seitsemää
hyvää satovuotta ja laihat ennustivat seitsemästä katovuodesta.



- 10 -

Jeesus Kristus on Jumalan Sana

Hullun lehmän tauti on varoitus nykyajan faaraoille siitä, että
Jumalan täytyy kohta tehdä hullulle ihmiskunnalle samoin kuin
meidän nyt täytyy tehdä noille sairastuneille lehmille.

Egypti pelastui, koska Joosef neuvoi faaraota keräämään
viljavarastoja lihavina vuosina, jotta niiden vilja pitäisi kansan
hengissä katovuosina. Mitä nyt on tehtävissä? Siirtykää
luomutuotantoon! Se on oikein, mutta ei kuitenkaan riitä, vaan
ihmisten on myös luovuttava kapinastaan ja annettava kunnia
Jumalalle. Kunnioittakaa Suurta Suunnittelijaa, DNA-koodien
koodaajaa, Jumalaa Kaikkivaltiasta!

Jeesus kuoli hullujen puolesta
Syntisyytemme tähden olemme kuolemaantuomittuja niin kuin
lehmät, jotka sairastavat hullun lehmän tautia. Jeesus on ainoa
puhdas, joka ansaitsee saada elää. Jumala kuitenkin rakasti meitä
kuolemaantuomittuja niin paljon, että antoi Jeesuksen kuolla meidän
puolestamme, että meidät voitaisiin puhdistaa synnistä ja voisimme
elää iankaikkisesti.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Kehitys vai kasvu
Kun Jumala suunnitteli tämän maailman, niin Hän loi siemenen
erääksi perusasiaksi. Siemenen tie siemeneksi on Jumalan
suunnittelema kiertokulku luonnossa. Koska on siemeniä,
niin on kasvua. Sanat ovat henkisiä siemeniä, joista kasvaa
tekojen hedelmiä. Ihmiskunnan teot ovat siemeniensä mukaisia
hedelmiä. Ne ovat kasvun eikä kehityksen tulos. Pahan
siemenen teot voivat raakileena näyttää joskus jopa hyviltä,
mutta eivät milloinkaan kypsinä hedelminä. Koska hyvä
ja paha siemen voivat näyttää samanlaisilta, niin tarvitaan
uskoa ratkaisemaan mikä siemen on hyvä. Elämämme tuottaa
sen hedelmän, jonka siemenen kylvimme sydämeemme.
Tärkeintähän on lopputulos, eikä kasvun kauneus!

Millainen on kypsä tekniikka?
Tieteen ja teknologian kehitys on kantanut viimeaikoina sellaista
hedelmää, joka ei enää ole ainoastaan miellyttävää. Viime
vuosisadan alussa ei vielä nähty, millaista hedelmää oli tulossa.
Toisen maailmansodan jälkeen tekniikan kukoistus hurmasi kaikki.

Nyt yhä useammat ovat maistaneet jo lähes kypsän hedelmän
maun. Se maistuu saasteilta ja katastrofeilta. Kirottua on kaikki
hyväkin, mitä ihmiset ovat saaneet aikaan. Edistysaskel yhdessä
kohden tuo mukanaan kaksi askelta tuhoa toisaalla. He sanovat:
"Älä murehdi, kohta me hallitsemme kaiken," vaikka kaikki heidän
mahdollisuutensa ovat luisumassa käsistä.

Jumalattoman teknologian kypsä hedelmä on saastaisen kuolettava,
vaikka sen kukat ja raakileet ovat vieneet ihmiskunnan ennen
näkemättömään hyvinvointiin. Ihmisviisaus, joka unohti Jumalan,
on siemen vailla viisautta. Se on kuin syöpä, jonka kapinallisuus
jäytää terveyttä ja tappaa lopulta kaiken. Moni ihmettelee, mikä
on kehityksen huippu! Parempi olisi kysyä: Mihin maailma on
kypsymässä?

Jumala ilmoitti jo noin 2500 vuotta sitten meille syyn, miksi
maailma saastuu. "Maa on saastunut asukastensa alla, sillä he ovat
rikkoneet lait, muuttaneet käskyt, hyljänneet iankaikkisen liiton.
Sentähden kirous kalvaa maata, ja sen asukkaat syystänsä kärsivät;
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sentähden maan asukkaat kuumuudesta korventuvat, ja vähän jää
ihmisiä jäljelle."  Jes.24:5-6  Ennustaminen on helppoa, jos tietää, mitä
siemenestä kasvaa. "Joka vääryyttä kylvää, se turmiota niittää."
Snl.22:8

Kehitys vai kasvu
Kaikki tuottaa siemenensä mukaista hedelmää. Niiden kypsyessä
käy kaikille ilmeiseksi oliko siemen hyvä vai huono. Ennen sitä
täytyy vain uskoa, mikä siemen on hyvä. Kehitys onkin itse asiassa
vain "siemenen kasvua hedelmäksi".

Jumalaton luulee, että pahasta siemenestä voi suotuisissa
olosuhteissa kehittyä hyvä hedelmä. Siksi hän ei ota vastaan hyvää
siementä, vaan leikittelee huonoilla. Laji ei muutu toiseksi, eikä
paha siemen hyväksi, vaikka kuinka paljon vuosia lisäät.

Kaikella on tekijänsä, ja kasvun salaisuus on suunniteltu siemeneen.
Sinun mahdollisuutesi on siinä, että otat vastaan hyvän siemenen
ja annat sen kasvaa ja torjut pahat siemenet pois, ja jos ne pääsivät
kasvamaan, niin revit ne istutukset juurineen pois.

Pahat ja hyvät siemenet
Kuka pitää huolta, että paha siemen itää ja kasvaa hyvin
maailmassa? Eivätkö ne, jotka pahaa siementä kylvävät ja pahuuden
taimia vaalivat! Samoin on hyvien siementen laita.

Tavallisia kasvien tai eläinten siemeniä merkittävämpiä ovat sanan
siemenet. Sanat voivat olla siemeniä, joista kasvaa ajatuksia.
On olemassa myös paljon hedelmättömiä sanoja, jotka eivät
idä kenenkään sydämessä eivätkä ne tuota hyvää tai pahaa.
Toisaalta vain yksi sana - jossakin hengessä lausuttuna - voi tuoda
mukanaan kokonaisen maailman. Vaikka paha siemen on itänyt
jokaisen ihmisen sydämessä, sen ei tarvitse koskaan tuottaa kypsää
hedelmää. Hyvä siemenkin on itänyt monien sydämissä, mutta
tuottaa kypsän hedelmän vain harvojen kohdalla.

Maailma on kohta kypsä
"Ja minä näin, katso: valkoinen pilvi, ja pilvellä istui Ihmisen Pojan
muotoinen, päässänsä kultainen kruunu ja kädessänsä terävä sirppi.
Ja temppelistä tuli eräs toinen enkeli huutaen suurella äänellä
pilvellä istuvalle: 'Lähetä sirppisi ja leikkaa, sillä leikkuuaika on
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tullut, ja maan elo on kypsynyt.' Ja pilvellä istuva heitti sirppinsä
maan päälle, ja maa tuli leikatuksi.Ja taivaan temppelistä lähti
vielä toinen enkeli, jolla oli tuli vallassaan, ja hän huusi suurella
äänellä sille, jolla oli se terävä sirppi, sanoen: 'Lähetä terävä
sirppisi ja korjaa tertut maan viinipuusta, sillä sen rypäleet ovat
kysyneet.' Ja enkeli heitti sirppinsä alas maahan ja korjasi maan
viinipuun hedelmät ja heitti ne Jumalan vihan suureen kuurnaan." 
Ilm.14:14-19

Älä luule, että ihmiskunnalla olisi kehityksen seurauksena suuri
tulevaisuus edessään. Sen sijaan kaikki tulee kasvamaan ja
kypsymään siemenensä mukaiseksi sadoksi. Jumalan kylvämä hyvä
siemen tuottaa sadon, joka kootaan Jumalan tykö ja pahan siemenen
tuottama sato kootaan Jumalan vihan poljettavaksi.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Sanan siemenet
Kuulemamme sanat voivat kasvaa sydämessämme ajatuksiksi.
Usein luulemme ajatuksiamme omiksemme, emmekä huomaa,
että jonkun kylvämä sanan siemen on itänyt meissä. Mikä
siemen iti sinussa, sitä samaa siementä saatat kylvää eteenpäin.

Ensin sana sitten ajatus
Kumpi oli ensin, muna vai kana? Sinulle lienee selvä, että kana
oli ensin, koska Jumala loi sen. Kumpi oli ensin, sana vai ajatus?
- Ensin ihminen kuuli sanan, ja se antoi ajatuksen. Sanat ovat
kuin siemeniä, jotka ihmisen mielessä synnyttävät ajatuksia, kun
niiden merkitys avautuu. Jeesus sanoo: "Ei ihminen elä ainoastaan
leivästä, vaan jokaisesta sanasta, joka Jumalan suusta lähtee." 
Matt.4:4

Jeesus kehoittaa tavoittelemaan Jumalan puheen kuulemista.
"Katsokaa siis, miten kuulette!" Luuk.8:18  Luettu sana voi jäädä
kuulematta. Kuultu sanakin voi mennä ohi sisäisen korvan.

Elämä ei ole Raamatussa, vaan Jeesuksessa Kristuksessa. Hän sanoo
Raamattua jumaloiville juutalaisille: "Te ette ole koskaan kuulleet
Jumalan ääntä ettekä nähneet Hänen muotoansa, eikä teillä ole
Hänen sanaansa teissä pysyväisenä, sillä te ette usko sitä, jonka
Hän on lähettänyt. Te tutkitte kirjoituksia, sillä teillä on mielestänne
niissä iankaikkinen elämä, ja ne juuri todistavat minusta; ja te ette
tahdo tulla minun tyköni, että saisitte elämän." Joh.5:37-40

Juutalaiset lukivat ja suuresti kunnioittivat Raamattua, mutta
olivat kuuroja sen sanomalle. Samoin on nykyäänkin monen
kristityn suhteen. Jokainen on joskus kokenut, miten kuultu sana
on vaikuttanut erityisen voimakkaasti. Olemme saattaneet alkaa
elää siitä sanasta tietoisesti tai huomaamatta. Se mitä näemme ja
tunnemme helposti lumoaa meidät niin, ettemme huomaa sanaa,
joka siinä hetkessä painuu sisimpäämme. Usein me unohdamme
kuulemamme sanan, vaikka alammekin ajatella sen mukaisesti.
Siksi me voimme olla sitä mieltä, että ensin oli ajatus ja sitten on
sana. Sanan siemen ikään kuin maatuu sielussamme ja sen tilalle
kasvaa ajatuselämä, joka on kuin kasvi.



- 15 -

Jeesus Kristus on Jumalan Sana

Sanat ovat siemeniä
Puhuessamme me varistelemme sisimpämme kasvista sitä samaa
siementä, joka kerran iti sielussamme. Ajatukset muodostavat
sielumme puutarhan. Tekomme ovat sen hedelmiä. Jos tekosi ovat
huonoja, niin raivaa ajatustesi puutarha ja kylvä sinne hyvä siemen.

"Raivatkaa itsellenne uudispelto, älkääkä kylväkö orjantappurain
sekaan... Kuinka kauan asuvat sinun sisimmässäsi väärät
ajatuksesi?"  Jer.4:3,14  Kun Jeesuksen sanat loukkasivat kuulijoiden
mielipiteitä, niin hän sanoi: "Jokainen istutus, jota minun
taivaallinen Isäni ei ole istuttanut, on juurineen revittävä pois."
Matt.15:13

Siemenen henki
Kuultu sana, joka painuu ihmisen sisimpään vie sinne mukanaan
aina jonkun hengen. Kun ihminen vastaanottaa evankeliumin
Jeesuksesta, hän saa sisimpäänsä Pyhän Hengen. "Hänessä
(=Jeesuksessa) on teihinkin, sittenkuin olitte kuulleet totuuden
sanan, pelastuksenne evankeliumin, uskoviksi tultuanne pantu
luvatun Pyhän Hengen sinetti." Ef.1:13

Sinulle on tärkeää tiedostaa oman sisäisen elämäsi siemensanat,
koska vain sen kautta saat todellisen valinnan mahdollisuuden
elämäsi laadun suhteen. Voit "palata juurillesi" ja tarkistaa mistä
ajatuksesi ovat kotoisin.

Jokainen ihminen on tullut jonain hetkenä johonkin uskoon ja
saanut jonkun hengen. Paholainen kylvää siemenensä sieluusi niin
salaa, että tuskin huomaat tulleesi osalliseksi sen uskosta. Jumala
kylvää siemenensä päivän valossa eikä salakavalasti juonittele sinua
uskoonsa.

Totuus Jumalasta
Maailmassa on monia uskontoja, jotka todistavat Jumalasta.
Jokaisella niistä on erilainen todistus. Kenen todistus on oikea?
Monet eivät välitä totuudesta, vaan arvostavat uskontoa vain
yhteiskunnallisena moraalin vartijana. Heille ei ole tärkeää, mitä
Jumalasta sanotaan, vaan mitä ihmisiä käsketään tekemään.

Raamatun Jeesus todistaa Jumalasta. Minä uskon, että Hänen
todistuksensa on oikea. Jos Hän on valehtelija, niin minä elän
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valheessa. Jos Hän on totuus, niin minä elän totuudessa. Miten
arvioit ihmisiä, jotka todistavat Jumalasta? Miksi Jeesus olisi
luotettavampi kuin muut?

Hän tuntee Jumalan täydellisesti, koska Hän on Jumalan Poika.
Miten arvioit ihmistä, joka väittää olevansa Jumalan Poika?
Jeesuksen ylösnousemus kuolemasta todistaa Hänen olevan Jumalan
Poika. Miten arvioit todisteet siitä, että Jeesus elää?

Hänen ruumiinsa jäänteitä ei ole keskuudessamme, mutta se ei
riitä sinulle. Voit kohdata Hänet käytännössä. Hän on Pyhän
Hengen muodossa läsnä kaikkialla maailmassa. Jos tahdot löytää
totuuden, niin se sinulle todistetaan. Jeesus sanoo: "Jokainen, joka
on totuudesta, kuulee minun ääneni."  Joh.18:37  Totuutta janoava on
totuudesta. Sinäkö?

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Teknologian kriisi
Tekniikan kehitys on johtanut luonnon taantumaan. Missä
tulee vastaan raja, jossa teknologian ja luonnon välinen
kriisi puhkeaa avoimeksi sodaksi? Millainen olisi teknologia,
joka sopeutuisi luontoon? Kuka on se viisas, joka pelastaa
maailman?

Tekniikka ja luonto
Jumalan luomakunta ja ihmiskunnan teknologia ovat ilmeisessä
ristiriidassa keskenään. Tekniikan maailma on kuin hirviö,
joka terrorisoi luomakuntaa saastuttaen ja tuhoten. Jumala loi
kaiken kauniiksi ja hyväksi. Ihminen loi laitteensa luontoon
sopeutumattomiksi.

Vihreä liike saarnaa: Ota luonto huomioon niin "maailma pelastuu"!
Uskotko, että ekomiehen saarna tekee sen? Nykyinen teknologia
voisi olla Jumalan mielen mukaista, jos ihmiskunta olisi kysynyt
neuvoa Häneltä. Koska ihmisten suhteet Jumalaan ovat olleet
poikki, niin jumalattomat ovat vajavaisilla tiedoillaan vieneet
tekniikkansa väärille urille.

Edellinen vuosisata oli tekniikan vuosisata. Muutokset teknisissä
apuvälineissä ovat olleet todella suuria. Kehitysura jolle on jouduttu
vie tuhoon, eikä siltä uralta ole helppoa päästä pois. Yhtä vaikeaa
kuin syntiin harjaantuneen on muuttaa elämäntapansa on tekniikan
muuttua luontoystävälliseksi.

Energiansaanti on yksi perusasioita, jotta saataisiin elämää
helpottavat laitteet toimimaan. Jos ihmiskunta olisi sata vuotta
sitten kysynyt Jumalalta energiaratkaisunsa, niin käyttäisimme
nyt kaikessa kokonaan erilaista teknologiaa. Ydinenergian käyttö
todistaa teknologian väärästä suunnasta. Atomista voidaan sanoa,
että "minkä Jumala on yhdistänyt, sitä älköön ihminen erottako".
Ydinaseet ovat ihmiskunnan itsemurhavälineitä, joilla se aikoo
rangaista itseään ennen kuin Jumala ehtii tehdä sen. Itsemurhaa
hautova aikoo teollaan viedä muilta mahdollisuuden tuomita häntä.

Jumala tuleekin käyttämään ydinenergiaa tuomionsa välineenä.
"Mutta Herran päivä on tuleva niin kuin varas, ja silloin taivaat
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katoavat pauhinalla, ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, ja maa ja
kaikki, mitä siihen on tehty, palavat."  2Piet.3:10

Kaksi maailman sotaa veivät tekniikan "kehitystä eteenpäin".
Väkivaltaisuus ja polttaminen ovat antaneet leimansa kaikkiin
laitteisiin, mitä ihmiskunta tekee. Tämä syntinen sukukunta ei
kykene saamaan aikaan kunnon teknologiaa. Ihmisen itsensä täytyy
ensin muuttua, että tekniikka voisi sopeutua luontoon.

Uusi luonto ja tekniikka
Jumala on luonut Jeesuksen Kristuksen kautta uuden ihmisen.
Kun Jumalan kansa on saanut ylösnousemuksensa, niin se on
kykenevä kehittämään jumalisen teknologian. Lepäämme kyllä
ensin tuhannen vuotta, mutta sitten Jumala varmaan esittelee
minullekin, millaisia ovat ne lähdekoodit, joista DNA-koodit on
käännetty.

Koska olen nykyiseltä ammatiltani ohjelmistosuunnittelija,
niin minua luonnollisesti kiinnostaa se, miten DNA kääntäjä
toimii. Voihan se olla, ettei minua tuhannen vuoden päästä enää
kiinnosta ohjelmoida. Joka tapauksessa nyt ihailen Jumalaa suurena
koodarina.

Jeesus on paras tiedemies, sillä Hän tietää kaiken. Siksi kysy
Häneltä. "Että heidän sydämensä, yhteenliitettynä rakkaudessa,
saisivat kehoitusta omistamaan täyden ymmärryksen koko
rikkauden ja pääsisivät tuntemaan Jumalan salaisuuden,
Kristuksen, jossa kaikki viisauden ja tiedon aarteet ovat
kätkettyinä."  Kol.2:2-3

Et tietenkään pääse sisälle Jumalan salaisuuksiin, muuten kuin
tietyssä järjestyksessä. Maallisissakin kouluissa aloitetaan alkeista.
"Jos ette usko, kun minä puhun teille maallisista, kuinka te
uskoisitte, jos minä puhun teille taivaallisista?"  Joh.3:12  Jeesus puhuu
meille ensin mikä on oikein ja väärin maallisissa asioissa.

Hän osoittaa meille meidän syyllisyytemme, että voisimme
ymmärtää miksi se on Jumalan rakkautta meitä kohtaan, kun
Jeesus kuoli kerran ristillä meidän syntiemme tähden. Alkeet
opitaan kuuntelemalla evankeliumia. Kun olet pannut evankeliumin
käytäntöön elämässäsi, niin olet astunut tielle, jossa avautuu
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jatkuvasti uusia salaisuuksia ja tiedon aarteita, joista yliopistoissa ei
osata edes uneksia.

Tietotekniikan luonteesta
Luonnossa sähkö on harmonisia aaltoja. Tietokoneissa se on repivää
sykettä. Ihmiskunnan kapina Luojaansa vastaan näkyy myös
digitaalitekniikassa. Luonnossa sähkö aaltoilee, mutta tietokoneissa
se on kanttiaaltoa. Jumalan suunnittelemassa DNA:ssa yhden
muistipaikan tieto perustuu 20 eri tilaan. Tietokoneen muistipaikalla
on vain 2 tilaa. Jumalan ja ihmisen luova ajattelu on eri linjoilla.
Jumalan "koneet" perustuvat kemiallisiin reaktioihin ja tietokoneet
perustuvat laskutoimituksiin.

Kehittämällä analogista tekniikkaa olisi voitu saada aikaan koneita,
jotka olisivat sulautuneet paremmin luontoon. Binäärisessä
muodossa oleva tallennusmuisti on nykyteknologian kulmakivi.
Jos joku olisi keksinyt parempia tapoja tallentaa tietoa analogisessa
muodossa, niin eläisimme nyt parempien koneiden maailmassa.
Edellyttäen että olisi myös keksitty prosessori, joka käsittelee
analogista tietoa.

Digitaalitekniikka synnyttää magneettisia häiriöitä. Digitaalinen
prosessori on helposti vikaantuva tilakone. Pienikin ohjelmavirhe
voi saada sen sekaisin. Ihmisen ruumis on esimerkki vikasietoisten
prosessien kokonaisuudesta. Geenit ovat Jumalan suunnittelemia
pysyviä säilytyspaikkoja tiedolle, kuten ROM -muisti on
tietokoneissa. Samoin hermosolut säilyttävät tietoa hetkellisesti
kuten tietokoneiden RAM -muisti. Molemmat tarvitsevat sähköistä
virkistystä, että tieto säilyisi.

Digitaalisuuden vaikutus on huono myös ohjelmistokehityksen
alalla. Koska ohjelmointikielet ovat sidoksissa digitaaliseen
prosessoriin, niillä ei voi yksinkertaisella tavalla käsitellä maailman
tapahtumia, joilla on melkein aina analoginen luonne. Ohjelmien
lähdekoodeista on tullut niin monimutkaisia, että viisainkaan
ihminen ei voi niitä hallita. Näin digitaalitekniikka on aikapommi,
joka räjähtää silloin, kun se on käytössä kyllin monimutkaisena
ja tarpeeksi laajalti. Vuoden 2000 ongelma tietokoneissa on
vasta ensimmäinen varoitus. Ihminen on kykenemätön ottamaan
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huomioon asioita kyllin laajalti voidakseen tehdä luontoon
sopeutuvaa teknologiaa. Bittejä tulee aina olemaan liian vähän.

Onhan bitti-tekniikalla ja Jeesuksella jotain yhteistä. "Olkoon
teidän puheenne: 'On,on', tahi: 'ei, ei'. Mitä siihen lisätään, se
on pahasta."  Matt.5:37  Bitin tilan täytyy olla joko tosi tai eitosi
eli yksi tai nolla, samoin kuin meidän vastauksemme johonkin
kysymykseen. Jeesus puhuu tässä siitä, että "älkää ensinkään
vannoko". Jotkut ihmiset ovat erikoistuneet lupaamaan niin
kaksimielisesti, että kävi niin tai näin, niin he aina voivat sanoa
pitäneensä lupauksensa. Heidän puheensa aaltoilee myöntävän ja
kieltävän välillä niin, ettei siitä saa mitään selvää.

Se, että onko asia totta vai ei, on myös tekniikan perustus. Terve
tiede perustuu totuudelle, eikä olettamukselle. Siten kehitysoppi ei
perustu tieteeseen, koska se on vain olettamus. Teoriansa puolesta ei
pidä vannoa, vaan etsiä totuutta. Ihmisten luottamus kehitysoppiin
on synnyttänyt henkisen ilmapiirin, jossa ei arvosteta suunnittelua.
Monessa tilanteessa ajatellaan, että kyllä se siitä jotenkin kehittyy
itsestään niin kuin tämä maailmakin. Tämä petollinen optimismi
saa monet lupaamaan tulevaisuudelta suuria teknologisia ihmeitä,
vaikka he ovat hukkumaisillaan nykyistenkin tuotteidensa kanssa.

Kuka on viisas suunnittelija?
"Jos he viisaita olisivat, niin he käsittäisivät tämän, he
ymmärtäisivät, mikä heidän loppunsa on."  5Moos.32:29  Voidakseen
suunnitella viisaasti täytyy tietää tekojensa seuraukset ja päämäärä,
mihin se johtaa. Jos suunnitelmissa ei oteta huomioon seurauksia,
niin tulee ikäviä yllätyksiä. "Ymmärtäkää, te kansan järjettömät, ja
te tomppelit - milloin te tulette järkiinne? Joka on korvan istuttanut,
Hänkö ei kuulisi? Joka on silmän luonut, Hänkö ei näkisi? Joka
kansat kasvattaa, Hänkö ei rankaisisi, Hän, joka ihmisille opettaa
tiedon? Herra tuntee ihmisten ajatukset; sillä he ovat kuin tuulen
henkäys."  Ps.94:8-11

Järjettömät ihmiset eivät ymmärrä kunnioittaa Jumalaa, joka on
suunnitellut ja luonut tämän ihmeellisen luomakunnan. Antaisiko
Microsoft lähdekoodinsa muokattavaksi henkilölle, joka ei ymmärrä
mitään ohjelmoinnista? Miksi Jumala sitten antaisi ihmisten
manipuloida geenejä? Eihän ihmisillä ole kyllin järkeä, että he



- 21 -

Jeesus Kristus on Jumalan Sana

voisivat ymmärtää Jumalan ohjelmointikieltä, jota Hän on käyttänyt
DNA-koodissaan. Eikä siinä kaikki, että yritetään sitä, mutta
tehdään se vielä lupaa kysymättä.

Ihmiskunnan julkeus sen vastustaessa Jumalaa menee yhä
pidemmälle. Monin tavoin yleiseen tietoisuuteen ollaan nostamassa
vihollista, joka tulee avaruudesta. Ihmisten mieliä valmistellaan
sotaan Jumalaa vastaan. "Ne ovat riivaajien henkiä, jotka tekevät
ihmeitä; ne lähtevät koko maanpiirin kuningasten luo kokoamaan
heidät sotaan Jumalan, Kaikkivaltiaan, suurena päivänä."  Ilm.16:14 

Ihmiset luottavat niin teknologiansa ihmeisiin, että ovat valmiit
lähtemään taisteluun Kaikkivaltiasta vastaan.

Jumala on osoittanut rakkautensa sinua kohtaan siinä, että Hän
lähetti Jeesuksen sovittamaan sinun syntisi. Jumalan vihan päivä
oli kerran Golgatalla ja se suuri päivä tulee myös toisen kerran.
Silloin Jumalan viha ei enää kohtaa Hänen ainokaista Poikaansa
syntisten puolesta, vaan se kohtaa niitä syntisiä, joille ei kelvannut
vastaanottaa Jeesusta omien syntiensä sovittajaksi. Jeesuksen uhrin
kautta voi kuka tahansa nyt päästä rauhaan Jumalan kanssa. Tule
järkiisi ja allekirjoita Golgatan rauhansopimus pian, jos et ole jo sitä
tehnyt!

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 03.10.1999

Jumalan logiikka
Jumala on järjestyksen ja rauhan Jumala. Hänen
luomistekonsa kertovat meille jotain Hänestä itsestään.
Kun Hän tekee jotain, niin Hän on johdonmukainen ja
järjestelmällinen. Hänen logiikkansa on ihmeellinen. Kaaos on
jossain kaukana Jumalan selän takana.

Jumalan ulottuvuudet
Yksi ainoa todellinen Jumala esitellään Raamatussa kolmena
persoonana Isänä, Poikana ja Pyhänä Henkenä. Jos tarkastellaan
maailmaa, jossa elämme, niin on täysin järkeenkäypä asia, että 1 = 3
ja 3 = 1.

Tilan, aineen, ihmisen, aistin ja tiedon ulottuvuudet muistuttavat
meitä Jumalan ulottuvuuksista. Totta kai Tekijä näkyy teoissaan.
Vertaa seuraavia kolminaisuuksia.
Jumala = Isä, Jeesus, Pyhä Henki
Tila = korkeus, pituus, leveys
Aine = kiinteä, neste, kaasu
Ihminen = ruumis, sielu, henki
Aisti = näkö, kuulo, tunto (maku ja haisti ovat erikoistunutta tuntoa)
Tieto = teko, sana, ajatus
Synti = itsekkyys, ahneus, ylpeys
Pelastus = rakkaus, usko, toivo

Isä, Poika ja Pyhä Henki
Isä Jumala on korkealla ja istuu kiinteästi valtaistuimellaan. Hänen
muotonsa näkeminen on ainoa arvollinen päämäärä.

Jeesus kulki pitkän matkan tullessaan Jumalana ihmiseksi,
tullessaan täydellisenä ihmisenä syntiseksi ristillä meidän
syntiemme tähden. Hän tuli Taivaasta Helvettiin ja sieltä takaisin
Kirkkauteen. Hänen sielunsa vuodatettiin maahan voidaksemme
kuulla Jumalan sanaa.

Pyhä Henki on kaikkialla läsnä oleva, niin leveälti, ettei mikään
ajatus voi olla salassa Jumalalta. Hän on näkymätön, mutta
tunnettavissa. Jumala yksin on viisas!
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Evankeliumin totuustaulu
Määrittelemme kaksiarvoiset muuttujat A ja B seuraavasti:
A = epätosi: Rakastan vääryyttä ja syntiä ja vihaan oikeutta ja
vanhurskautta.
A = tosi: Rakastan oikeutta ja vanhurskautta ja vihaan vääryyttä ja
syntiä.
B = epätosi: Olen Jumalan vihaamana Hänen tuomionsa alla.
B = tosi: Olen Jumalan rakastamana Hänen armonsa alla.
Näistä kahdesta muuttujasta voidaan muodostaa totuustaulu, jossa
on kaikki neljä mahdollista vaihtoehtoa.

Tila 1: A = epätosi ja B = epätosi, jolloin tulos = jumalaton ihminen
Tila 2: A = tosi ja B = epätosi, jolloin tulos = lainalainen ihminen
Tila 3: A = epätosi ja B = tosi, jolloin tulos = laittomuuden ihminen
Tila 4: A = tosi ja B = tosi, jolloin tulos = Jumalan ihminen

Jokainen voi ymmärtää, että näistä neljästä mahdollisesta tilasta
vain yksi on hyvä. Tilan yksi tulos on se, että minä rakastan syntiä
ja olen Jumalan vihan alla. Tilan kaksi tulos se, että minä rakastan
oikeutta ja olen Jumalan vihan alla. Tilan kolme tulos on se, että
minä rakastan syntiä ja olen Jumalan armon alla. Tilan neljä tulos
on se, että minä rakastan oikeutta ja olen Jumalan armon alla.

Tila yksi merkitsee sitä, että ihminen on julki jumalaton. Tila
kaksi merkitsee sitä, että ihminen yrittää päästä Jumalan suosioon
omien tekojensa kautta. Hän on uskonnollinen ja hyvä ihminen,
muttei hyväksy Jumalan tarjoamaa syntien sovitusta Jeesuksessa
Kristuksessa. Häntä nimitetään Raamatussa lainalaiseksi ihmiseksi.
Tila kolme merkitsee sitä, että ihminen uskoo Jeesukseen, mutta
haluaa silti elää synnissä. Monet kristityn nimeä kantavat ihmiset
ovat tällaisia. Heitä nimitetään Raamatussa laittomuuden ihmisiksi.
Tila neljä merkitsee aitoa Jumalan ihmistä. Hän on päässyt Jumalan
armon alle otettuaan Jeesuksen vastaan omien syntiensä sovittajana.
Hänelle Jeesus on myös hänen Herransa ja Jumalansa. Jeesuksen
kirkkautta katselemalla hän on oppinut rakastamaan oikeutta ja
vihaamaan vääryyttä.

Evankeliumin logiikka
Syyllisyyden tuntojensa kanssa kamppailevalle on ilosanoma se,
jos hän kuulee saaneensa anteeksi tekemänsä vääryydet. Pahojen
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himojensa kanssa kamppailevalle on ilosanoma se, jos hän kuulee,
ettei hänen enää tarvitse tehdä syntiä.

Mitä paremmin joku tuntee Jumalan, sitä herkemmin hän tuntee
syyllisyytensä tehtyään väärin. Toisaalta mitä lähempänä hän on
Jumalaa, sitä herkemmin hän myös kokee kaikki muutkin asiat
niin kuin Jumala. Hän ei jää syyllisyytensä vangiksi, vaan uskoo
saaneensa anteeksi, koska Jumala kokee, että Jeesuksen uhri riittää
Hänelle sovitukseksi kaikesta synnistä. Hän ei myöskään jää
pahojen himojensa vangiksi, koska Jumalasta säteilevä puhtaus
ja hyvyys opettavat häntä rakastamaan oikeutta ja vihaamaan
vääryyttä ja antaa myös voiman elää puhdasta elämää.

Miten kääntäisimme lainalaiselta ihmiseltä toisenkin muuttujan
arvoon tosi? Jumalan armollisuuden korostaminen ei tee vaikutusta
häneen. Eihän hän koe tarvitsevansa armoa! Siksi on parempi
vedota hänen oman hyvyytensä riittämättömyyteen täydellisesti
hyvän Jumalan edessä. Herätköön hänen syyllisyytensä Jumalan
täydellistä hyvyyttä katselemalla Jeesuksessa Kristuksessa. Ehkäpä
hän sitten nöyrtyy myöntämään, että hänkin tarvitsee Jeesusta
syntiensä sovittajaksi.

Miten kääntäisimme laittomuuden ihmiseltä toisenkin muuttujan
arvoon tosi? Jumalan pyhyyden korostaminen ei tee vaikutusta
häneen, koska hän on niin autuas uskossaan. Eihän hän koe mitään
tarvetta pyhään elämään! Siksi on parempi vedota siihen, että
Jeesuksen täytyy saada olla Herra hänen käytännön elämässään.
Herätköön hän näkemään Jeesuksen kirkkauden, vallan ja voiman.
Ehkäpä hän nöyrtyy tunnustamaan, että on käyttänyt väärin
hyväkseen Jumalan armoa ja ottaa Jeesuksen vastaan elämänsä
Herraksi.

Miten kääntäisimme jumalattoman molemmat arvot tosiksi?
Julistamme hänelle ristiinnaulittua ja ylösnoussutta Jeesusta
Kristusta niin, että hänestä tulisi suoraan tosi uskovainen.

Jeesus on, jotta sinä Hänen valossaan näkisit totuuden itsestäsi ja
Jumalasta. Jeesus kuoli puolestasi, että voisit saada syntisi anteeksi.

Jeesus nousi ylös kuolleista ja elää, että sinulla voisi olla Herra,
joka antaa sinulle voiton kaikista kiusauksistasi ja pahan vallasta
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ja johdattaa sinut Jumalan ystävyyteen ja koko luomakunnan
monimuotoisuuttakin rikkaampaan elämään.

Siunattu jako
Matematiikassa on niin, että luku voidaan jakaa yhtä pienemmällä
luvulla. Silti me emme kykene soveltamaan tätä jakolaskua
käytännön töissämme. Jos sinä jaat jonkun luvun yhtä pienemmällä
luvulla, niin joudut normaalin kokemuspiirisi ulkopuolelle, koska
saatu osamäärä on suurempi kuin jaettava luku. Vai, miten jaat
leivän puolikkaalla?

Yksi jaettuna puolikkaalla on kaksi. 1 : 1/2 = 2

Jeesus ruokki muutamalla leivällä yli viisituhatta ihmistä. Hän
otti käteensä leivän ja jakoi sen puolikkaalla ja niin yhdestä
leivästä tuli kaksi leipää. Me osaamme jakaa leivän vain yhdellä
tai sitä suuremmalla luvulla. Jaamme sen kahdella antaaksemme
puolikkaan pois ja pitääksemme itsellämme toisen puolen. Usein
jaamme leivän yhdellä pitääksemme koko leivän itsellämme.
Solun jakautuminen on myös sitä, että yksi jaetaan puolikkaalla ja
tuloksena on kaksi solua. Elämä on siunattua jakamista.

"Hän otti ne viisi leipää ja kaksi kalaa, katsoi ylös taivaaseen ja
siunasi, mursi ja antoi leivät opetuslapsillensa, ja opetuslapset
antoivat kansalle."  Matt.14:19  Koska Hänen käsissään on elämä, niin
Hän voi tehdä siunatun jakamisen.

Alkuseurakunnasta sanotaan: "Ja uskovaisten suuressa joukossa
oli yksi sydän ja yksi sielu; eikä kenkään heistä sanonut omaksensa
mitään siitä, mitä hänellä oli, vaan kaikki oli heillä yhteistä."  Apt.4:32 

Kysymys ei ollut kommunismista, koska siinä sanotaan omaksi sitä,
mikä on toisen omaa. Heillä vain oli niin voimakas keskinäinen
yhteys, että he kokivat toistensa tarpeet ominaan. Heidän asenteensa
omistamiseen muuttui, kun Jeesus kosketti heidän käytännön
elämäänsä.

Asettaessaan ehtoollisen Jeesus otti leivän, kiitti ja mursi ja
jakoi palat opetuslapsilleen sanoen: "Tämä on minun ruumiini,
joka teidän edestänne annetaan. Tehkää se minun muistokseni."
Jeesuksen veri vuodatettiin meidän syntiemme anteeksiantamiseksi,
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mutta Hänen ruumiinsa kuoli, että me voisimme päästä osalliseksi
Jumalan elämästä. Jeesus jakoi itsensä meille.

Minullakin on jotain Jeesuksen elämästä. Elämäni ja tekoni eivät
voi todistaa sinulle koko Jeesusta, mutta kaikki Jeesuksen omat
yhdessä tekevät sen. Joku uskovainen voi ehkä antaa sinulle kaiken
Raamatun tiedon Jeesuksesta, mutta yksi henkilö ei voi käytännön
tasolla todistaa sinulle koko elämän rikkautta Jeesuksessa.

Hän on jakanut elämänsä omilleen. "Mutta te olette Kristuksen
ruumis ja kukin osaltanne Hänen jäseniänsä."  1Kor.12:27  . Kirkon
jäsenyys on vain jäsenyyttä maallisessa yhdistyksessä, mutta
jäsenyys Jeesuksessa on osallisuutta tuosta siunatusta jakamisesta,
joka tapahtui Golgatalla. Hän antoi ruumiinsa sinun edestäsi, että
saisit syödä henkeesi Jumalan sanan ja eläisit iankaikkisesti.

Jeesuksen seuraaja on murtoluku. Kun kaikki uskovaiset lasketaan
yhteen, saadaan tulokseksi yksi. He ovat "yksi sydän ja yksi sielu".
Jumala sanoo aviopuolisoista: "Niin eivät he enää ole kaksi, vaan
yksi liha. Minkä siis Jumala on yhdistänyt, sitä älköön ihminen
erottako."  Matt.19:6  Aviomies ja aviovaimo ovat siis puolikkaita.
Omaksuessaan tuon toisistaan riippuvaisen suhteen he edustavat
siunattua jakamista, joka voi ilolla ottaa vastaan lapsia ja se tuo
kodin onnen perheeseen.

Nykyaikainen laittomuuden ihminen haluaa olla yksi kokonainen.
Siksi puhutaankin parisuhteesta, joka korostaa kahden kokonaisen
välistä liittoa. Omaksuessaan tuon toisistaan riippumattoman
asenteen he edustavat itsekästä jakamista, joka tuo kalsean ja
epäystävällisen kodin lapsille, jos niitä edes halutaan ollenkaan.

Jeesus itse on murtoluku 1/3. Hän ei tehnyt yksinään mitään, vaan
aina yhdessä Isän ja Pyhän Hengen kanssa. Jumala on yksi. Älä jaa
Häntä kolmella, vaan jaa Hänet 1/3:lla, niin saat tulokseksi 3 eli Isä,
Poika ja Pyhä Henki. Vaikka Hän on kolme, niin ne kolme pitävät
yhtä

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Jumala on ohjelmistosuunnittelija
Jumalan, ainoan viisaan, olkoon kunnia Jeesuksen Kristuksen
kautta!

Jumalallinen koodaus
Jokainen, joka on tehnyt tietokoneohjelmia, tietää että ohjelman
koodaus on hyvin vaativaa työtä. Kuka osaa suunnitella hyvin
toimivan ohjelman, jossa ei ole virheitä? Miten ottaa huomioon
kaikki mahdolliset tilanteet, joihin ohjelma joutuu osalliseksi?

Luonnossa on monia ihmeellisiä "ohjelmistoja", jotka käyttävät
mutkikkaita tiedonvälitysmekanismeja. DNA molekyyli on
häikäisevän viisas tiedon tallennusmuisti. Geneettiset koodit ottavat
hyvin huomioon mutkikkaat tapahtumat. Kuinka monta erilaista
ohjelmaa on käynnissä kasvissa tai ihmisessä! Solun toimintojen
välillä on monia hyvin suunniteltuja rajapintoja.

On naurettavaa ajatella, että nämä rajapinnat ovat syntyneet
onnekkaiden sattumien satona. Me tiedämme, kuinka vaikeaa
ihmisten on sopia tietokoneohjelmien rajapinnoista yhteisten
standardien aikaansaamiseksi. Onko sattuman valinta ollut
parempi kuin ihmiset pääsemään sopimukseen koko luomakunnan
osasten yhteensovittamiseksi toimivaksi ekosysteemiksi?
Helpoiten saataisiin toimiva ohjelmistokokonaisuus, jos yksi viisas
mies suunnittelisi kaiken. Tämä on totta luonnossa. Jumala on
suunnitellut sen.

Jumalallinen prosessointi
Voimme helposti nähdä että luonnossa on tietokoneohjelman tavoin
toimivaa koodia, mutta missä ovat Jumalan prosessorit. Kun biologi
katsoo elämää mikroskoopilla, hän voi huomata, että kohteen muoto
rakentuu soluiksi alkiossa olevan koodin mukaisesti. Insinööri
huomaa samankaltaisen tilanteen, jos hän katsoo robottia ohjaavan
tietokoneen muistia, miten "ohjelma elää", kun robotti liikkuu.

Insinööri tietää missä on tietokoneen prosessori, mutta tietääkö
biologi, missä on prosessori, joka ajaa solun koodia? Hän näkee
monien prosessien tapahtuvan ihmeellisen hyvässä järjestyksessä.
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Yksi prosessi laukaisee toisen ja kaikki sujuu hallitusti. Jumala sen
hyvin suunnitteli! Onko tuma solun prosessori?

Solun prosessien välillä huomataan monia tasapainotiloja, jotka
ohjaavat toinen toistaan. Pienikin tasapainon järkkyminen voi johtaa
koko eliön kuolemaan, jos sitä seuraa kohtalokas ketjureaktio,
joka muistuttaa tietokoneen "kaatumista" Missä on elämän
pääprosessori, joka kontrolloi eliön kokonaisuutta? Aivoja voitaisiin
pitää sellaisena paikkana, mutta sielläkin voidaan nähdä vain
datan muuttumista, mutta ei todellista prosessoria. Koodi ja data
jotka ohjaavat toimintoja on nähtävissä, mutta näyttää siltä kuin
näkymätön prosessori ajaisi systeemiä.

Mutaatiot ovat yleensä bugeja, jotka ihmisten toiminta on tehnyt
Jumalan koodiin. Solun prosessit voivat romahtaa, koska DNA
koodissa on väärä komento. Elämän prosessointi solussa on
erityyppisten solujen yhteistoimintaa. Hermosolut ovat eliön
paikallisverkko, joka on meidän elimistömme tiedon valtatie.
Aivosolut ovat kuin RAM muistia. Tieto pysyy niissä, jos
virkistystaajuus on sopiva. Hermoston kaapelit ovat taitavasti tehty
ja asennetut viisaasti. Täydet pisteet Jumalalle!

Ihmisen sielunelämän eri osa-alueille on varattu omat muistilohkot.
Kun puhut, niin data vilisee aivojesi puhekeskuksessa. Kun katselet,
niin grafiikka data välittyy päähäsi. Missä on käyttöjärjestelmä,
joka lataa ohjelmat aivoihin? Mikä on tuo näkymätön järjestelmä,
joka kontrolloi elämää? Jossain ihmisen aivojen pohjalla täytyy olla
"verkkokortti", joka yhdistää meidät aivoihimme. Ruumiini on kuin
tietokoneohjattu robotti, jota minä käytän.

Jumalallinen käyttöjärjestelmä
Jos meillä on siemen, jossa on kaikki tieto kasvin rakentamiseksi,
niin mikä käynnistää "koneen"? Tarvitaan tietyt ympäristölliset
edellytykset, jotta siemen käynnistyisi. Silti voidaan kysyä,
kuinka tämä kuollut kappale tietää, että nyt kaikki suotuisat
ympäristötekijät ovat olemassa? Mikä luuppi sitä pollaa? Mikä tai
kuka käynnistää siemenen boottisektorin?

Jumalan Henki ylläpitää luontoa. Jos Jumala ottaa siunauksensa
pois, mikään ei kasva. Ihmisen henki kontrolloi ihmisen ruumista.
Ruumiisi käyttöjärjestelmä olet sinä. Psykosomaattiset sairaudetkin
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tukevat tätä asiaa. Kun me ajattelemme, aiheuttaa se kemiallisia ja
sähköisiä tapahtumia aivoissamme. Jotkut kemialliset muutokset
vaikuttavat myös takaisin ajatuksiimme, jos emme suodata
niiden vaikutusta. Meidän sisimmät ajatuksemme eivät ole tehty
molekyyleistä.

Sisällämme on toinen maailma, joka ohjaa ruumiimme toimintoja.
Ruumis on henkeä varten ja henki on ruumista varten. Ne
vaikuttavat toisiinsa, ja niin niiden välillä on vuorovaikutuksen
tasapaino. Kun minä ajattelen vihaisia ajatuksia, ruumiini tuntee
vihaisia tunteita. Kun ruumiini tuntee vihaisia tunteita, henkeni
on taipuvainen ajattelemaan vihaisia ajatuksia. Kun olen päättänyt
mielessäni ajatella ystävällisiä ja rakkaudellisia ajatuksia, ottaa se
jonkun aikaa, kun se vaikuttaa ruumiini tunteisiin.

Kun me kuolemme, niin tämä suuri tasapainoprosessi murtuu.
Henkemme jättää ruumiimme, mikä ajaa luonnollisen elämämme
alas.

Sielumme voi olla yhteydessä Jumalan Henkeen samoin kuin
tietokoneverkossa yksi tietokone on slave-kone ja toinen on master.
Jumala on Herra ja sinä olet orja siinä mielessä, että Jumala on
aloitteen tekijä, et sinä. Elämä ilman Jumalaa merkitsee sitä, että
hengen verkossa emme ole perustaneet yhteyttä Jumalaan. Synti
aiheuttaa yhteyskäytäntö virheen Jumalan ja meidän henkemme
välillä.

Jeesus Kristus tuli tarjoamaan yhdistymistä Elämän lähteeseen.
Jumalan siunaava käsi voi laittaa verkkokaapelisi kuntoon ja Hänen
Henkensä lähettää kättelysanoman sisimpääsi odottaen vastaustasi.
Annatko Hänelle ack:in vai nack:in?

Jos otat Jeesuksen vastaan syntiesi sovittajana, niin Hän sanoo
syntiselle, että sinut on hyväksytty ja sielusi on pelastettu. Älä
milloinkaan loggaudu ulos, jos pääsit sisälle Taivaan Serveriin.
Jeesus voi myös panna kätensä sairaan päälle ja tämä parantuu.
Ihmisen henki on kuollut Jumalalle, jos sillä ei ole yhteyttä
Jumalaan. Ruumiimme on kuollut, jos sillä ei ole yhteyttä
henkeemme. Yhteys Jumalaan täytyy perustaa, kun meillä vielä
on yhteys ruumiiseemme, koska pelastus on valmistettu koko
ihmiselle.
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Miksi inhimillinen tiede on tuhon tiellä?
Koska tiedemiehet eivät anna kunniaa Jumalalle Hänen
luomisteoistaan, he ovat kadottaneet viisauden. Mitä tahansa
ihminen tekee, se tuhoaa luontoa. Me emme kykene pelastamaan
maailmaa kehitysoppineilta. Jeesus Kristus tulee tekemään sen! Hän
tulee takaisin maan päälle ja ottaa luomakunnan hallintaansa.

Raamatun profetiat toimivat käytännössä. Kuka on nähnyt
evoluutioteorian toimivan käytännössä? Ihmiskunnan toimet
ovat tuhoamassa luomakunnan, mutta vahinko ei ole lopullinen.
Varmuuskopiot ovat olemassa luonnon tiedostoista Jumalan tykönä.
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Hyvä Suunnittelija
Alku ja loppu ovat kaiken suunnittelun lähtökohdat.
Se, mitä on alussa, antaa suunnitelmalle käytettävissä
olevat mahdollisuudet. Se, mitä tulee olla lopussa, määrää
suunnitelman sisällön. Valheelliset mahdollisuudet ja väärät
päämäärät vääristävät suunnittelun. Tavallisesti ihmiset eivät
huolellisesti suunnittele sitä, mitä pitää olla lopussa, koska
he luottavat sattumanvaraisen kehityksen vievän hyvään
päämäärän. Jos he viisaita olisivat, he suunnittelisivat kaiken
täydellisen lopputuloksen pohjalta. He etsisivät kyllin vahvan
alun voidakseen suunnitella tien täydelliseen loppuun. Jumala
on hyvä Suunnittelija! Hän itse on Alku ja Loppu.

Suunnittelu ja päämäärä
Television luonto-ohjelmassa sanottiin eräästä eläimestä: "Luonto
on suunnitellut sen..." Eikö olekin hassu lause? Jos annettaisiin
Jumalalle kunnia, niin sanottaisiin: "Jumala on suunnitellut tämän
eläimen." Kaikki luontokappaleet ovat siinä mielessä täydellisiä,
että Jumala suunnitteli ne määrätarkoitusta varten.

Kuinka evoluutio voisi suunnitella mitään? Päämäärän
määritteleminen on kaiken suunnittelun edellytys. Eihän sattuma
tiedä mitään päämäärästä. Kaiken suunnittelun lähtökohtana ovat
käytettävissä olevat raaka-aineet ja päämääränä ovat tuotteen
käyttäjän tarpeet. Käytettävissä olevat resurssit ovat alku ja valmis
tuote on loppu. Alku on aina jotain kiinteää ja pysyvää ja loppu voi
olla mitä tahansa. Siksi lopun määritteleminen on olennaista, koska
alussa on vähän mitään suunniteltavaa. Usein lähtökohta on täysin
valmiiksi määritelty.

Esimerkiksi tietokoneohjelma tehdään käyttäjän tarpeita varten
ja lähtökohtana ovat tietokoneen ja sen käyttöjärjestelmän
ominaisuudet. Linux voi olla parempi alku kuin Windows,
jos lopputulokselta vaaditaan ennen kaikkea luotettavuutta.
Huono suunnittelu on teknologian suurin ongelma. Yllättäviä ja
suunnittelemattomia seurauksia ilmaantuu siellä ja täällä.
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Ihmiseltä helposti unohtuu lopun suunnitteleminen, koska hän ei
halua ajatella omaa loppuansa. Syntymäsi on alkusi. Kuolemasiko
on loppusi?

Mahdollisuuskeskeinen suunnittelu
Suurin osa tuotteiden suunnittelusta perustuu luonnontieteiden
antamien mahdollisuuksien soveltamiseen. Nykyistä käytäntöä
voitaisiin kutsua mahdollisuuskeskeiseksi suunnitteluksi. On
tyhmää rakentaa tekniikkaa vain sen takia, että osataan tehdä jotain.

Ihmiskunnan pitäisi ensin suunnitella millaisen maailman se haluaa.
Mikä on sellainen lopputulos, ettei sitä tarvitse enää parantaa?
Kun päämäärä olisi selvä, sitten suunniteltaisiin, millaisin keinoin
siihen päästään. Näinhän ei tehdä, koska ihminen uskoo evoluutioon
eikä suunnitteluun. Usein suunnittelun ainoana päämääränä on
yksinkertaisesti se, että saataisiin rahaa.

Alku ja loppu
Alun ja lopun määrittäminen on kaiken suunnittelun lähtökohta.
Suurin suunnittelija, Jumala on sanonut: "Minä olen A ja O,
ensimmäinen ja viimeinen, alku ja loppu." Ilm.22:13  Vaikka alun
tunteminen motivoi suunnittelemaan jotain, niin on mahdotonta
suunnitella mitään ilman päämäärää. Siksi lopun tunteminen on niin
tärkeää. Loppu hyvin; kaikki hyvin.

Jos päämäärä asetetaan lähelle alkua, niin päädytään likinäköiseen
suunnitteluun. Olisi viisautta aloittaa suunnittelu lopusta tai
ainakin määritellä niin kaukainen päämäärä kuin mahdollista.
Vaikka päämäärään voidaan usein päästä monia reittejä pitkin,
niin lopullinen päämäärä vaikuttaa myös kaikkiin välipäämääriin.
Oikean päämäärän näkeminen voi jopa aukaista näkemään totuuden
alusta. Jumala itse on kaiken päämäärä. Hän on myös kaiken alku.

Uusi alku ja loppu
Alku on muuttumaton asia, joka on kaiken perusta. Arvomme
ovat syntymäämme tärkeämpi alku, koska sille alustalle me
rakennamme. Monet haluavat suunnitella elämälleen oman alun,
koska Jumala ei kelpaa heille aluksi. He pitävät alkuräjähdystä
alkuna ja loppuräjähdystä loppuna. Eivätkö he olekin vihamielisiä
Jumalalle, joka on Alku ja Loppu!
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He haluaisivat räjäyttää Jumalan pois menneisyydestään ja
tulevaisuudestaan. Jos alkuräjähdys on sinulle alku, niin arvosi
ovat vain sirpaleita, ja sattuma on sinua viisaampi suunnittelija. Jos
Jumala on sinulle alku, niin sinulla on perustana särkymätön Kallio.
Jos Jumala on sinulle loppu, niin elät täydellisessä suunnitelmassa.

Jumala tahtoo antaa sinulle uuden alun Jeesuksen Kristuksen kautta.
Hänen uhrinsa sinun syntiesi sovittamiseksi antaa sinulle uuden
alun. Hän antaa myös uuden lopun, kun saat lahjaksi iankaikkisen
elämän. Kuinka ihminen voisi suunnitella elämäänsä, jos hän ei ole
kiinnostunut alustaan ja lopustaan?

Jos kuolema on sinulle loppu, niin elämäsi on tuote, joka on
valmistettu kuolemaa varten. "Jos he viisaita olisivat, niin he
käsittäisivät tämän, he ymmärtäisivät, mikä heidän loppunsa on." 
5Moos.32:29  Jos Jumala on sinulle loppu, niin elämäsi on tuote, joka on
valmistettu Häntä varten.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Syy ja seuraus
Tutki syiden ja seurausten ketjuja. Jonkun seurauksen syy
on sitä edeltäneen syyn seuraus. Kulje tuota ketjua syiden ja
seurausten alkulähteelle. Kulje tätä ketjua myös tulevaisuuteen
päin. Mikä on oleva tämän syyn seuraus? Mille seuraukselle
siitä tulee syy? Mikä tulee olemaankaan lopullinen seuraus?
Kaikella mitä tapahtuu on syynsä, vaikka syylliset sydämet niitä
kaikin tavoin peittelevät.

Syyn ja seurauksen laki
Luomakunta on syiden ja seurausten monimutkainen luomus.
Älykkäitä seurauksia ei synny sattumalta. Vain suunnitellut syyt
synnyttävät tarkoituksenmukaisia seurauksia. Pahoja seurauksia
aiheuttaneet ihmiset usein sanovat: Syy ei ole minun, se vain
tapahtui sattumalta. Pahuuden evoluutio etenee ihmismielissä, mutta
lopussa kukaan ei voi panna pahuuttaan sattuman syyksi.

Vain Hän, joka on suunnitellut syyn ja seurauksen lait, täysin
tietää, mikä on niiden lopullinen seuraus. Kun Jumala on edeltä
ilmoittanut, mitä lopussa tulee tapahtumaan, niin Hän näin ilmoittaa
meille syistä ja seurauksista suorittamansa laskutoimituksen
summan.

Puhuttaessa lopunajan kauheista tapahtumista jotkut luulevat, että
niistä puhuminen saisi aikaan noita tapahtumia. He yrittävät väittää,
ettei ole syitä, vaan ainoastaan seurauksia, jotka toteuttavat itse
itsensä. Näin he ilmaisevat kapinansa syyn ja seurauksen lakia
vastaan. Syystänsä ihmiskunta kärsii, eikä siksi, että Jumala tahtoisi
meille kärsimystä.

Tunnustatko kapinoineesi syyn ja seurauksen lakia vastaan? Jos
himoitset tehdä jotain, josta tiedät olevan huonot seuraukset, palat
halusta pitää syytä hyvänä vaikka seuraukset ovatkin huonot. Monet
uskovat voivansa muuttaa myös tekojensa seuraukset hyviksi
positiivisen ajattelunsa voimalla. Siksi Jumalan ennustukset heidän
tekojensa totuudenmukaisista syistä ja seurauksista suututtavat
heitä.
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Jos tutkimme Jumalan tekoja Hänen suunnittelemassaan
luonnossa, havaitsemme valtavan viisasta johdonmukaisuutta,
tarkoituksenmukaisuutta ja kauneutta. Jumala on todellakin
järjestyksen Jumala. Jos tutkimme ihmisten tekoja yhteiskunnassa ja
teknologiassa havaitsemme, ristiriitaisuutta, tarkoituksettomuutta ja
saastaisuutta.

Teknologian avulla yritetään poistaa syntiinlankeemuksen
seurauksena luontoon tullutta kirousta. Se ei kuitenkaan ole tuonut
meille paratiisia takaisin, vaan on tuhoamassa loputkin luonnon
ihanuudesta. Insinöörit integroivat toistensa luomukset ihmisten
standardeilla, mutta eivät kylliksi kunnioita Jumalan standardeja.

Me osaamme itsekin jossain määrin tehdä ennustuksia omasta
tulevaisuudestamme. Meidän laskutoimituksissamme on virheitä,
jotka eivät kaikki ole tiedon ja ymmärryksen puutetta, vaan
perusteetonta optimismia, joka kumpuaa Jumalan järjestystä
vastustavasta sydämestä.

Uskon avullako seuraus vai syyn avulla usko?
Mikä on uskosi syy? Miksi sinä uskot? Jos sinä uskot vain siksi, että
haluat sen avulla saada aikaan jonkun seurauksen, niin olet itseään
toteuttavan seurauksen kehässä. Tuossa kehässä helposti unohdat
alkuperäisen syyn, joka sai sinut toivomaan tuota seurausta. Uskosi
syyssä on sen arvo ja voima. Etsi ensin oikeaa syytä, niin seurauskin
tulee sen voimasta.

Jumala tuli Jeesuksessa Kristuksessa ihmiseksi ja osoitti
rakkautensa sinua kohtaan. Kuule, tässä on hyvä syy uskoa ja
totella Jumalaa. Pelastava usko on seuraus siitä syystä, että kuulit
evankeliumin. Älä yritä uskoa Jumalaan, vaan kuuntele Häntä. Tee
ensin kuuntelemisenratkaisu voidaksesi saada uskon. Vasta sitten
kun sinulla on Jumalan vaikuttama usko, voit tehdä uskonratkaisun
ja antaa itsesi Jeesukselle.

Jokainen haluaisi päästä kuoltuaan Jumalan paratiisiin.
Saavuttaaksemme tämän hyvän seurauksen me haluamme päästä
osalliseksi syystä, joka aiheuttaisi sen meille. Mistä syystä sinä
voisit pelastua? Hyvien tekojesiko tähden? Pidätkö kastettasi
syynä pelastumiseesi? Monet ovat panneet uskomisen syyksi,
jonka seurauksena olisi pelastus. Näin asia onkin, jos tuo usko on
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seurausta Jumalan evankeliumista. Pelkkä pelastumisen halu ei riitä
syyksi aiheuttamaan uskoa, joka edelleen aiheuttaisi pelastuksen.

Monet eivät koe mitään tarvetta pelastumiselle, koska he eivät
koe olevansa missään vaarassa. He eivät tiedosta vaaraa, koska he
eivät välitä todellisista syistä eivätkä lopullisista seurauksista. He
välittävät vain hetkellisistä tarpeistaan ja niiden tyydyttämisestä.
Minä, minun ja minulle ovat heille syyt ja kunniani, omaisuuteni ja
nautintoni ovat heille seuraukset.

Itsekästä nautintoa seuraa kärsimys
Jos rautaa kyllin kuumennetaan tiedämme seurauksen, että se sulaa.
Samoin me tiedämme sen, mitä siitä seuraa, jos ihmisten itsekäs
nautiskelu tulee kyllin pahaksi.

Jos kyllin moni nuori harjoittaa seksiä ennen avioliittoa, sen
seurauksena avioerojen määrä kasvaa. Kun on paljon avioeroja,
niin uusperheiden määrä kasvaa. Kun on paljon uusperheitä, niin
insestien ja lasten psyykkisten häiriöiden määrä kasvaa. Kun
ihmiskunnan sukupuu sairastuu, on luonnollista, että taivaallinen
puutarhuri leikkaa sairaat haarat pois.

Jos kyllin moni harjoittaa aviorikoksia, niin aborttien määrä
lisääntyy. Kun tehdään paljon abortteja, niin lapsettomuus lisääntyy.
Hillittömän seksin harjoitus kasvattaa kiihottumisen kynnystä ja
johtaa luonnottomaan seksuaalisuuteen, homouteen ja lesbouteen.
Luonnoton nautiskelu tappaa luonnollisen kiintymyksen tunteet ja
tekee välinpitämättömäksi lähimmäisiään kohtaan.

Seksuaalisella himolla kyllästetty yhteiskunta esineellistää ihmisiä.
Tämä harjaannuttaa ihmisten mieliä näkemään lähimmäisensä vain
hyödykkeinä. Tämä alentaa ihmisten kynnystä tulla tappajiksi.
Tässä ilmapiirissä ollaan yhä helpommin valmiita tuhoamaan
tarpeettomiksi koetut ihmiset, kuten abortoimaan syntymättömiä
lapsia ja tappamaan vammaisia ja vanhuksia.

Nykyään on yleistä, että seksuaalista himoa pidetään rakkautena.
Kun pahuutta näin sanotaan hyvyydeksi, se vaikeuttaa oikean ja
väärän tunnistamista. Se estää oikean rakkauden kokemista.

Jumala oli Jeesuksessa Kristuksessa ja kärsi ristillä meidän
itsekkään nautinnollisuutemme ansaitseman rangaistuksen. Vain
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tämä Jumalan Pojan uhri voi tehdä tyhjäksi itsekkyytesi seuraukset.
Jeesuksen läsnäolo vapauttaa sinut seksuaalisen himosi orjuudesta.

Haureelliseen "rakkauteen" tottunut etsii Jumalan rakkauden
sanomasta hempeyttä ja romantiikkaa. Evankeliumi on hänelle
kuin rakkauslaulu, joka hyväilee vain hänen tunteitaan, muttei
synnytä hänessä uskollisuutta Jeesusta kohtaan. Jumala haluaisi
sinun näkevän Hänen rakkautensa siinä, että Jeesus otti sinun
paikkasi ristillä. Sinun pahuutesi on syy ja Jumalan ainokaisen
Pojan kuolema ristillä on sen seuraus.

Ahnetta omaisuuden tavoittelua seuraa puute
Jos luontoa kyllin paljon ryöstetään, tiedämme seurauksen, että
maaperä köyhtyy eikä se enää anna satoansa ja kalat loppuvat
vesistä. Samoin me tiedämme sen, mitä meidän ahneudestamme
seuraa.

Niin kuin ihmiset laittautuvat seksikkäiksi, että heitä himoittaisiin,
samoin myös kulutustavarat tehdään houkutteleviksi, että niihinkin
tulisi himo. Jos kyllin moni himoitsee omistaa paljon tavaraa, on
luotu kulutusyhteiskunta. Seksikäs tavara on kiiltävä ja kaunis ja
antaa vaikutelman, että sitä on pakko ostaa.

Ansaittujen tulojen vähyys rajoittaa omistamisen himoa ja siksi
omistamisen tarpeensa kanssa kituvalle tarjotaan luottoja. Niin kuin
seksuaalinen himo rikkoo avioliittoja, samoin omistamisen himo
panee elämään yli varojensa.

Kun kyllin moni elää yli varojensa tarpeeksi kauan tulee
taloudellinen romahdus. Kun monien ansio perustuu monien
toisten saamaan lainaan, niin he kaikki joutuvat puutteeseen
samana päivänä. Romahduksen jälkeen velat annetaan anteeksi ja
polkastaan uutta vauhtia ahneuden pyörään. Kun ahneusvetoinen
talous on kokenut kyllin monta lamaa, tulee lopulta se viimeinen
lama, koska maa on kulutettu loppuun.

Kulutusyhteiskunta on peto, jonka edessä maa on kuin Edenin
puutarha, mutta sen jäljessä se on kuin erämaa. Se syö kaiken
suuhunsa ja tallaa tähteet jalkoihinsa. Juuri nyt tämä peto on
pääsemässä oikein kunnon vauhtiin, kun Kiina ja Intiakin ovat
joutuneet sen valtaan.
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Ihmiskunta ei kykene hillitsemään himojaan. Siksi luonnonsuojelu
ei tule onnistumaan. Ilmastonmuutoksen tähden ollaan huolestuneita
kasvihuonekaasuista, mutta miksi ei olla huolestuneita sen
perimmäisestä syystä, ahneudesta? Kun syiden ketjua ei tahdota
kulkea alkuun asti, niin kiinnitetään huomio painokkaasti
toisarvoiseen syyhyn, jotta voitaisiin torjua mielestä pois
perimmäinen syy.

Jumala antoi meille seuraavan ennustuksen ajastamme jo noin 2500
vuotta sitten: "Maa on saastunut asukkaittensa alla, sillä he ovat
rikkoneet lait, muuttaneet käskyt, hyljänneet iankaikkisen liiton.
Sentähden kirous kalvaa maata, ja sen asukkaat syystänsä kärsivät;
sentähden maan asukkaat kuumuudesta korventuvat, ja vähän jää
ihmisiä jäljelle." Jes.24:5-6

Jumala oli Jeesuksessa Kristuksessa ja kärsi ristillä meidän
ahneutemme ansaitseman rangaistuksen. Vain tämä Jumalan Pojan
uhri voi tehdä tyhjäksi ahneutesi seuraukset. Jeesuksen läsnäolo
vapauttaa sinut omistamisen himostasi.

Ahneuteen harjaantunut sydän kuulee sanoman Jumalan rakkauden
lahjasta ostotarjouksena. Hän ajattelee saavansa jotain arvokasta
ja vielä ilmaiseksi. Uskonratkaisu on hänelle kuin ostopäätös
ja evankeliumin julistaja kuin myyntimies, joka sai hänet
vakuuttuneeksi päätöksen kannattavuudesta.

Tosiasiassa Jumala on tehnyt sinusta ostotarjouksen. Sinä et ole
ostamassa, vaan sinua ollaan ostamassa. Kutsussaan Hän kysyy
sinulta haluatko sinä tulla Hänen omakseen Golgatan uhrin kautta?
Ovathan kaikki luodut Jumalan omaisuutta ja Hän tekee niille,
mitä Hän tahtoo. On ihan eri asia tulla Hänen omakseen Jeesuksen
kuoleman ja ylösnousemuksen kautta. Siinä sinä menetät kaiken
Jeesukselle, mikä on kuolema ahneudellesi. Toisaalta siinä sinä tulet
Jumalan omaksi onnellisemmalla tavalla kuin mikään muu luotu voi
olla.

Ylpeää kunnian tavoittelua seuraa häpeä
Me tiedämme, että kaikki mikä menee ylös tule joskus alas. Samoin
me tiedämme mitä meidän ylpeydestämme seuraa.
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Kun jotkut kerskuvat hyvyydestään, niin toiset tulevat kateellisiksi.
Ylpeyden synnyttämä kateus sysää ihmiset toisiaan vastustaviksi
puolueiksi. Kateelliset keksivät itsestään jotain muuta kerskauksen
aihetta, jota ei ole niillä, joille he tulivat kateellisiksi. Elämme
ylpeily-yhteiskunnassa, jossa ihmisten hengenravintona ovat
omanarvontuntoa kohentavat kokemukset.

Ihmiset laittautuvat kunnianarvoisiksi, että heitä kadehdittaisiin.
Heidän henkensä hihkuu ilosta, kun he ovat ylpeitä itsestään.
Kunnian himosta elävä kadottaa lopulta terveen arvostelukyvyn
siitä, mikä oikeasti on kunnian arvoista.

Kun kyllin moni elää sairaan kunnianhimonsa vallassa, syttyy
sota. Sodassa ei oikeasti ole mitään kunniakasta. Vain ne jotka
ajattelevat itsestään liikaa voidaan saada lähtemään toteuttamaan
sodan mielettömyyttä.

Ihmiskunta ei kykene hillitsemään kunnianhimoaan. Siksi loppuun
asti on oleva sota ja hävitys on seurausta ylpeästä mielestä.
Ylpeyden synnyttämä hävitys on häpeä, jota hetken kauhistuvat
ne jotka jäivät eloon. Häpeä on kuitenkin pian unohdettu ja uudet
ylpeilijät ovat taas valmiit sotaan.

Viimeisessä sodassa ihmiskunta ylpeilee itseään Jumalaa vastaan.
Ajattele, mikä sokeus! Luulevat voivansa sotia Kaikkivaltiasta
vastaan. Jotkut vain osaavat rohkaista ihmisiä luulemaan itsestään
liikaa. "Ne lähtevät koko maanpiirin kuningasten luo kokoamaan
heidät sotaan Jumalan, Kaikkivaltiaan, suurena päivänä." Ilm.16:14

Jumala oli Jeesuksessa Kristuksessa ja kärsi ristillä meidän
ylpeytemme ansaitseman rangaistuksen. Vain tämä Jumalan Pojan
uhri voi tehdä tyhjäksi ylpeytesi seuraukset. Jeesuksen läsnäolo
vapauttaa sinut kunnianhimostasi.

Ylpeisiin ajatuksiin tottunut sydän kuulee Jumalan evankeliumissa
mahdollisuuden päästä Jumalan lapsen asemaan. Petyttyään
maallisissa unelmissaan hän kokee uskoontulossa mahdollisuuden
tulla joksikin suureksi. Jeesus sanoo omiaan veljikseen ja täytyyhän
sen olla jotain suurta olla Jumalan lapsi, he ajattelevat.

Tosiasiassa evankeliumi tarjoaa meille samanlaista osaa täällä
maailmassa kuin minkä Jeesus koki. Me voimme olla Jumalan



- 40 -

Jeesus Kristus on Jumalan Sana

lapsia Jeesuksessa Kristuksessa, mutta vain Hänessä. Niin kuin
Jeesus täällä vaeltaessaan eli Isänsä kautta, niin meidänkin tulee
elää Jeesuksen kautta. Jos me emme pysy Hänessä, niin ei Hänkään
pysy meissä. Älä siis ylpeile sillä, että olet Jumalan lapsi, tai sinusta
tulee kuin kuiva oksa, joka leikataan pois Jeesus-puusta ja heitetään
tuleen.

Tulkoon Jumalan Kuningaskunta!
Mitä siitä seuraa, kun Jumala oli Kristuksessa Jeesuksessa ja sovitti
maailman itsensä kanssa? Siitä seuraa monta asiaa, jotka tapahtuvat
täysin riippumatta siitä, mitä me uskomme. Koko luomakunta
vapautetaan synnin kirouksesta.

"Itse luomakuntakin on tuleva vapautetuksi turmeluksen orjuudesta
Jumalan lasten kirkkauden vapauteen. Sillä me tiedämme, että
koko luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa hamaan
tähän asti eikä ainoastaan se, vaan myös me, joilla on Hengen
esikoislahja, mekin huokaamme sisimmässämme, odottaen lapseksi-
ottamista, meidän ruumiimme lunastusta." Room.8:21-24

Jeesus tulee maan päälle ja Hänen omansa herätetään kuolleista.
Silloin maapallo vapautuu saasteistaan. Erämaat muuttuvat
puutarhoiksi ja kadonneet eläimet palaavat. Kaikki on taas hyvin,
niin kuin se oli ennen syntiinlankeemusta.

Mikä on sinun elämässäsi sen seuraus, että Jeesus kuoli
ja nousi ylös? Vaikka et uskoisi Häntä, niin silti sinutkin
herätetään kuolleista ja saat myöhemmin uuden ruumiin
tuomion ylösnousemuksessa. Jos uskot Häntä, niin saat Hänen
tulemuksessaan uuden ruumiin, joka on Hänen ruumiinsa kaltainen.

Tänäänkin monet kokevat Jeesuksen kuoleman ja ylösnousemuksen
seurauksia. Hänen rakkaudessaan elävät eivät laittaudu seksikkäiksi,
että heitä himoittaisiin, vaan Jeesuksen puhtaus tulee heissä
esiin siveänä käytöksenä ja uskollisuutena avioliitossa. Hänen
Hengessään vaeltavat eivät elä yli varojensa, vaan he ovat
tyytyväisiä siihen, miten Jumala on pitänyt heidän tarpeistaan
huolen. Hänen uskossaan elävät eivät kehu itseään, vaan iloitsevat
Jumalan armosta.
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Sinä Jumalan ihminen, älä ahdistu tämän maailman tuhosta, koska
se on kuin raskaana olevan tuskanhuutoa. Uusi maailma on syntyvä,
kun Jeesus tulee maan päälle. Katsokaamme siis yli pimeyden
Jumalan Kuningaskunnan kirkkauteen.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 01.01.2010

Syntipäästöt
Ihmiset ovat huolissaan hiilidioksidipäästöistä, koska ne
voivat aiheuttaa ilmastonmuutoksen. Miksi he eivät ole
huolissaan syntipäästöistä? Nehän ovat aiheuttaneet henkisen
ilmastonmuutoksen, joka on saanut koko luomakunnan
kärsimään. Kaikki maailmassa oleva paha johtuu ihmisten
pahuudesta. Miksi hoidetaan vain oireita, eikä haluta edes
puhua niiden syystä?

Ahneuden ilmasto
Ahneuden teot ovat syntipäästöjä, jotka kuluttavat liikaa
luonnonvaroja. Halu koota itselleen enemmän kuin tarvitsee, on
ahneutta ja se on saastuttanut maapallon, koska se lisää turhaa
kulutusta. Rakkaus rahaan ja omaisuuteen on saastuttanut sydämet
ja maan. Ahneutemme on napinaa Jumalaa vastaan.

Älä iloitse omistamisesta, vaan iloitse siitä, kun sinulta ei puutu
mitään tarpeellista. Älä ole ahkera ahneudesta rahaan vaan
rakkaudesta Jumalaan ja lähimmäisiin.

Ylpeyden ilmasto
Ylpeyden teot ovat syntipäästöjä, jotka saavat ihmiset vihaamaan
toisiaan ja suhtautumaan välinpitämättömästi luontoa kohtaan.
Sodat ovat ylpeyden tekoja, jotka tuhoavat ympäristöä. Ylpeytensä
tähden ihmiset eivät tunnusta virheitään, minkä tähden ihmisten
tekemät tuotteet saastuttavat ja ovat huonolaatuisia. Salailun
ilmapiiri on synnyttänyt valheiden verkoston, mikä on saanut monet
tekemään luontoa tuhoavia päätöksiä. Ylpeytemme on kapinaa
Jumalaa vastaan.

Älä anna kateuden määräillä itseäsi äläkä tavoittele ihmisten
kunnioitusta, vaan iloitse Jumalan suuruudesta ja anna Hänen
kunniansa ravita henkesi.

Itsekkyyden ilmasto
Itsekkäät nautiskelut ovat syntipäästöjä, jotka raiskaavat luonnon.
Ihminen, joka ei kykene hillitsemään itsekkäitä himojaan, ei
kykene suojelemaan luontoa. Avioliiton ulkopuolisessa seksissä
on samaa asennetta kuin luonnonvarojen vastuuttomassa käytössä.
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Molemmissa otetaan hetken nautinto välittämättä seurauksista.
Neitsyyden arvostus on luonnonsuojelua. Himot pilkkaavat
Jumalaa.

Älä iloitse seksuaalisesta himosta, vaan omasta puolisostasi.
Avioliitto on kestävää kehitystä.

Henkinen ilmasto ja mielenmuutos
Maapallon ilmastonmuutosta tärkeämpi asia on ihmisten
mielenmuutos. Mikä saisi ihmisten ylpeät, ahneet ja itsekkäät mielet
muuttumaan?

Kaikille on ilmeistä, että luonto kärsii meidän pahuudestamme. Sen
kärsimykset ovat kuitenkin pieniä verrattuna siihen, miten paljon
Jumala on kärsinyt meidän pahuutemme tähden. Hän on ilmoittanut
meille henkisen ilmastomme vakavista seurauksista.

Jumala on valmistanut jokaiselle mahdollisuuden
mielenmuutokseen. Puhdas mieli ei aiheuta pahoja päästöjä.
Jumala osoitti rakkautensa meitä kohtaan tulemalla Jeesuksessa
Kristuksessa ihmiseksi.

Jeesus otti meidän syntimme omikseen Getsemanessa ja sai
näin päälleen meille kuuluvan rangaistuksen. Hän kuoli sinun
puolestasi Golgatan ristillä. Silloin aurinko pimeni keskellä päivää,
kun Jumalan viha ilmestyi rankaisemaan meidän pahuuttamme.
Tämän uhrin kautta Jumala voi antaa anteeksi sinun syntisi ja
puhdistaa mielesi. Jeesus herätettiin kuolleista, koska Hän ei ollut
koskaan tehnyt mitään väärää. Nyt Hän on Jumalan Valtaistuimella
ja odottaa sinun vastaustasi tekoonsa. Otatko vastaan Jumalan
rakkauden vai et?

Jumalan evankeliumin sisäistäminen kykenee muuttamaan sinun
sydämesi. Anna mielesi muuttua sen voimasta! Jumalan rakkauden
valossa uskallat tarkastella pahuuttasi, koska tiedät, että Jeesuksen
tähden tulet saamaan anteeksi.

Häpeä ylpeyttäsi, ahneuttasi ja itsekkyyttäsi! Kadu ja sure
syntipäästöjäsi! Pane kaikki pahuutesi Jeesuksen päälle ja tunnusta
osallisuutesi rangaistukseen, jonka Hän sai puolestasi. Käänny
Hänen puoleensa ja tunnusta Hänelle syntisi. Kun Jumala on antanut
sinulle anteeksi, tee Hänen kanssaan Liitto!
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Rakkauden Pyhä Liitto
Ihmiset tekevät liiton keskenään vastustaakseen ilmastonmuutosta,
mutta tee sinä liitto Jeesuksen Kristuksen kanssa vastustaaksesi
omaa pahuuttasi. Yhdy Golgatan sopimukseen antaen Jeesuksen
olla Herrasi ja Jumalasi. Alamaisuutesi Hänelle antaa sinulle
voiman elää puhdasta elämää. Koska Hän elää, saat sinäkin elää
uutta elämää.

Jumala on antanut meille paljon hyvää nautittavaksemme.
Riemuitse Jumalan kunniasta, minkä näet Hänen luomisteoissaan
ja Hänen Uhrissaan. Pidä yhteyttä Jeesukseen ja sielusi tulee
ravituksi Hänestä. Vain rakkaus Jumalaan antaa sinulle ilon
ja elämäntarkoituksen. Rakasta Jumalaa, koska Hän on ensin
rakastanut sinua.

Meidän tulee kohdella luontoa oikein siksi, koska me kunnioitamme
Jumalan tekoja. Monet tekevät sitä vain siksi, että haluavat hoitaa
pahuutemme seurauksia luonnossa voidakseen jatkaa elämäänsä
pahuudessa. He rakastavat niin paljon himojaan, että he eivät halua
luopua niistä. Siksi he yrittävät "parantaa sairautta" vain oireita
hoitamalla.

Mitkään ihmisten toimet eivät voi pelastaa maapalloa, koska
suurin osa ihmisistä ei tule uskomaan Raamatun Jeesukseen. Siksi
maapallo tulee lopulta tuhoutumaan syntipäästöihinsä. Jumala
tulee kuitenkin luomaan uuden maan omilleen, jotka Hän on saanut
pelastaa. Siksi älä murehdi mitä tapahtuu tälle maalle ja ajalliselle
ruumiillesi, vaan pidä huolta siitä, että Jumala saa pelastaa sinut
tulevaan maailmaansa. Pyhä Liitto Jumalan kanssa antaa voiton
kaikesta pahasta.
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Tarviiko luonto suojelua, jos se on selvinnyt väitetyt miljoonat vuodet
sokean sattuman avulla näin hienoksi systeemiksi? Eivätkö ihmiset
tosissaan uskokaan kehitysoppiin?

Kun Jumala suunnitteli tämän maailman, niin Hän loi siemenen erääksi
perusasiaksi. Siemenen tie siemeneksi on Jumalan suunnittelema
kiertokulku luonnossa. Sanat ovat henkisiä siemeniä, joista kasvaa
tekojen hedelmiä. Ihmiskunnan teot ovat siemeniensä mukaisia hedelmiä.
Koska hyvä ja paha siemen voivat näyttää samanlaisilta, niin tarvitaan
uskoa ratkaisemaan mikä siemen on hyvä. Elämämme tuottaa sen
hedelmän, jonka siemenen kylvimme sydämeemme. Tärkeintähän on
lopputulos, eikä kasvun kauneus!

Kuulemamme sanat voivat kasvavat sydämessämme ajatuksiksi. Usein
luulemme ajatuksiamme omiksemme, emmekä huomaa, että jonkun
kylvämä sanan siemen on itänyt meissä. Mikä siemen iti sinussa, sitä
samaa siementä saatat kylvää eteenpäin. Tekniikan kehitys on johtanut
luonnon taantumaan. Missä tulee vastaan raja, jossa teknologian ja
luonnon välinen kriisi puhkeaa avoimeksi sodaksi?

Jumala on järjestyksen ja rauhan Jumala. Hänen luomistekonsa kertovat
meille jotain Hänestä itsestään. Kun Hän tekee jotain, niin Hän on
johdonmukainen ja järjestelmällinen. Hänen logiikkansa on ihmeellinen.
Kaaos on jossain kaukana Jumalan selän takana. Jumalan, ainoan
viisaan, olkoon kunnia Jeesuksen Kristuksen kautta!

Alku ja loppu ovat kaiken suunnittelun lähtökohdat. Se, mitä on alussa,
antaa suunnitelmalle käytettävissä olevat mahdollisuudet. Se, mitä
tulee olla lopussa, määrää suunnitelman sisällön. Jumala on hyvä
Suunnittelija! Hän itse on Alku ja Loppu. Tutki syiden ja seurausten
ketjuja. Kulje tuota ketjua syiden ja seurausten alkulähteelle. Kulje tätä
ketjua myös tulevaisuuteen päin. Mikä on oleva tämän syyn seuraus?
Mikä tulee olemaankaan lopullinen seuraus?

Tutki syiden ja seurausten ketjuja. Jonkun seurauksen syy on sitä
edeltäneen syyn seuraus. Kulje tuota ketjua syiden ja seurausten
alkulähteelle. Kulje tätä ketjua myös tulevaisuuteen päin. Mikä on
oleva tämän syyn seuraus? Mille seuraukselle siitä tulee syy? Mikä tulee
olemaankaan lopullinen seuraus? Kaikella mitä tapahtuu on syynsä,
vaikka syylliset sydämet niitä kaikin tavoin peittelevät.

Ihmiset ovat huolissaan hiilidioksidipäästöistä, koska ne voivat aiheuttaa
ilmastonmuutoksen. Miksi he eivät ole huolissaan syntipäästöistä? Nehän
ovat aiheuttaneet henkisen ilmastonmuutoksen, joka on saanut koko
luomakunnan kärsimään. Kaikki maailmassa oleva paha johtuu ihmisten
pahuudesta. Miksi hoidetaan vain oireita, eikä haluta edes puhua niiden
syystä?
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